
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ambito Sa 26 

Liceo Scientifico Linguistico Classico Statale 
“Enrico Medi” 

BATTIPAGLIA (SA) 
Via Domodossola, s.n.c. - Cap .84091 - Tel. 0828/307096 Fax. 0828/319646 - C.F. 82001950656 

Codice mecc. SAPS 120003  
e-mail: saps120003@istruzione.it                                                sito: www.liceoemedi.edu.it 

p.e.c. : saps120003@pec.istruzione.it 
 

All’Albo on line 

Al sito web  

            Agli atti  
 

OGGETTO:   Programma SCUOLA VIVA - Progetto “Incontrarsi tutti…al Medi” – 

Obiettivo Specifico ESO 4.6-Priorita’ 2 – Azione correlata 2.f.6 del PR Campania FSE + 2021-

2027 - Prima Annualità del Nuovo Ciclo 2021 – 2027 -  Pubblicazione graduatoria provvisoria 

Tutor  

Cod. Ufficio: 70 SA 

CUP : E24C21000010002 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del   lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.;  

VISTO   il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente" Regolamento 

concernente   le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche";  

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTO                  la Deliberazione di Giunta Regionale n.204 del Maggio 2016; 

VISTO    il DD n. 263 - DG 11 del 31/05/2022, pubblicato sul BURC n. 47 del 

31/05/2022 con il quale la Regione Campania ha emanato l'Avviso per Manifestazione di interesse 

relativa al Programma "Scuola Viva"; 

VISTO   il D.D. n.504 del 05/10/2022 della Regione Campania (BURC n°84 del 

10/10/2022) con il   quale è stata pubblicata la graduatoria delle istituzioni scolastiche ammesse al 

 finanziamento a valere sulle risorse del POR Campania 2021/2027; 

VISTA   la delibera del Collegio Docenti del 14/12/2022 n° 12/1/16;  

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto del 15/12/2022 n° 33/6/4;  

CONSIDERATO che il Liceo Scientifico Linguistico Classico “E. Medi” di Battipaglia risulta 

collocato  in posizione utile per la gestione del progetto Scuola Viva: 

 
C.U. CUP Istituto 

Scolastico 
Sede Titolo 

progetto 
n. 

ore 
Finanziamento  

70 SA E24C21000010002 LICEO 
ENRICO 

MEDI 

via 
Domodossola 

- 84091 - 
Battipaglia - 

SA 

Incontrarsi 
tutti...al Medi 

250 €. 50.000,00  

 

mailto:saps120003@istruzione.it




VISTO l'atto di Concessione sottoscritto in data 29/03/2023 con la Regione Campania per la gestione 

del progetto "Scuola Viva – “Incontrarsi tutti…al Medi”; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale docente interno n. 14 figure per lo svolgimento   

dell’attività di TUTOR INTERNO;  

VISTO  l’avviso di selezione rivolto al personale docente del Liceo, prot.n. 9015 del  14/10/2023, per 

il reclutamento di figure professionali (TUTOR) da  impiegare per la realizzazione del progetto;     

VISTE   le  candidature pervenute nei tempi e secondo le modalità indicate nell’avviso, da parte del 

             personale interno disponibile ad assumere l’incarico di cui al citato avviso di selezione; 

VISTO    l’esito dell’esame delle domande presentate dai candidati, effettuato in data 08/11/2023 dalla  

Commissione nominata con nota prot.n. 9930 del 07/11/2023 

 

DISPONE 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria delle figure professionali di Tutor, come di seguito 

riportato: 

 

         TUTOR 

 

MODULO 1 -  Cittadini responsabili  

1) Giordano Assunta               punti 20  

2) Santoriello Rosita                                                     punti   1 

MODULO 3  - Per un futuro sostenibile… 

1) Martiello Loredana                punti 16 

2) Santoriello Rosita                          punti   2 

MODULO 4 - Matematica o gioco 

1) Martiello Loredana                punti 16 

2) Santoriello Rosita                          punti   2 

MODULO 5  - Laboratorio di Sistemi Embedded per la Robotica e l’Io T 

1) Matrone Aniello                 punti 21  

2) Santoriello Rosita                          punti   2 

MODULO 6 - Modellazione, Rilievo e Progettazione 

1) Solimeo Marcella                 punti 16  

2) Santoriello Rosita                          punti   1 

MODULO 7 - Landscapes Sans Fronteras 

1. Accetta Annunziata                                                  punti 14 

2. Santoriello Rosita                          punti   1 

MODULO 8 - Sul palcoscenico della vita 

1) Minella Adriana               punti 24 

2) Santoriello Rosita                          punti   1 

 

 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo motivato entro il termine di 5 giorni dalla data di 

pubblicazione.  
  

 

 

 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          Dott.ssa Roberta TALAMO 

                                                                                                                  Documento firmato digitalmente 
 

 


		2023-11-08T09:28:53+0100
	ROBERTA TALAMO




